
 Głogów, 08.07.2021 r. 
 

Nr postępowania: RI.271.5.2021 
 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkanych na terenie Gminy Głogów oraz utworzenie, prowadzenie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych”. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, tj. Gmina Głogów, ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) informuje, że w dniu 08.07.2021 r. w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 2  ww. ustawy wybrano ofertę 
najkorzystniejszą. 
 

Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 1 złożona przez GPK-SUEZ Głogów Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 7a, 67-200 Głogów z ceną ofertową brutto 2.166.496,74 zł 
(słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć 74/100 zł) oraz ilością zbiórek odpadów wielkogabarytowych oraz 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w liczbie 2 zbiórek. 
 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na 
realizację zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert.    
 

W postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (ocena i streszczenie złożonych ofert): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa / imię i nazwisko 
Wykonawcy oraz siedziba / miejsce 
prowadzonej działalności / miejsce 

zamieszczenia Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
brutto  – 60 % 

Kryterium nr 2 
Ilość zbiórek odpadów 

wielkogabarytowych oraz 
zużytego sprzętu 

elektrycznego  
i elektronicznego – 40 % 

Punktacja w 
Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
brutto  – 60 % 

Punktacja w 
Kryterium nr 2 

Ilość zbiórek odpadów 
wielkogabarytowych oraz 

zużytego sprzętu 
elektrycznego  

i elektronicznego – 40 % 

Punktacja łącznie 

1 GPK-SUEZ Głogów Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 7a, 67-200 Głogów 

 2.166.496,74 zł  2 zbiórki 60 40 100 

 
 


		2021-07-08T10:56:33+0000
	Not specified




